

## گرت مقالات موثر در H5 دانشگاه :

به منظور حمایت و تشویق پژوهشگران، ارتقا جایگاه پژوهشی و توجه ویژه به چاپ مقالات موثر در ارتقای شاخص اچ ۵ دانشگاه در مجلات معتبر پژوهشی، این گرت به نویسندگان اول و مسئول مقالات مروری و اصیل پژوهشی چاپ شده در مجلات برتر که حداکثر در ۵ سال گذشته حداقل ۵۰ استناد در اسکوپوس دریافت کرده باشند مطابق آیین نامه ذیل تعلق می گیرد:

۱- مبلغ این گرت ۲۰ میلیون تومان است.

۱- این گرت به نویسندگان اول یا مسئول مقاله در صورتی که عضو هیات علمی-دانشگاه علوم پزشکی شیراز باشد به شرط نگارش صحیح آدرس وابستگی سازمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مقاله تعلق می گیرد.

۲- اگر هر دو نویسنده اول و مسئول عضو هیئت دانشگاه باشند به شرط نگارش صحیح نشانی سازمانی برای هر دو نفر، مبلغ گرت به نسبت مساوی (یا نسبت تعیین شده در توافق کتبی هر دو نویسنده) تقسیم و به ایشان تعلق می گیرد.

۳- مقالات چاپ شده از تاریخ ژانویه ۲۰۲۰ مشمول این گرت می باشند.

۴- مدت زمان استفاده از این گرت حداکثر تا یک سال بعد از چاپ مقاله است.

۵- این گرت قابل استفاده در کلیه طرح های تحقیقاتی و پایان نامه های مقاطع مختلف است؛ مشروط به اینکه خروجی مورد نظر یک مقاله اصیل چاپ شده در مجلات معتبر علمی نمایه سطح اول شامل ISI, Med line, Scopus و Pub Med می باشد.

بجز ISI emerging source

۶- این گرت محدودیت تعداد ندارد.

۷- عضو محترم هیات علمی مشمول گرت، باید در طرح پژوهشی پیشنهادی که در آن مبلغ گرت لحاظ شده است مجری اصلی طرح باشد.

۸- امکان تجمیع چند گرت H5 وجود ندارد.

۹- امکان استفاده از اعتبار گرت H5 در چند طرح پژوهشی وجود دارد.

۱۰- استفاده از این گرت در طرح های تحقیقاتی که قبلاً عقد قرارداد شده اند ممکن نیست.

۱۱- امکان خرید تجهیزات آزمایشگاهی و آموزشی مرتبط با طرح مورد نظر وجود دارد؛ بدیهیست کلیه موارد باید اموالی معاونت تحقیقات و فناوری گردد.

۱۲- مقالات GBD مشمول این گرت نمی باشند.

۱۳- در صد خود استنادی در مقالات مشمول این گرت حداکثر ۱۰٪ قابل قبول است.

۱۴- عضو هیات علمی متقاضی می بایست در خواست کتبی خود را از طریق اتوماسیون اداری دانشکده / مرکز متبوع به همراه مستندات شامل مقاله و تصویر استنادات به مدیریت توسعه و ارزیابی تحقیقات معاونت تحقیقات و فناوری ارسال نماید.

۱۵- پس از بررسی صحت اطلاعات توسط واحد علم سنجی معاونت، شماره اختصاصی گرت مذکور توسط مدیریت توسعه و ارزیابی تحقیقات صادر و به همراه نامه ای مبنی بر پذیرفته شدن گرت و چگونگی استفاده از آن برای فرد مشمول از طرف مدیر توسعه و ارزیابی تحقیقات ارسال می گردد.

